
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky:  Energetická renovace objektů ZŠ a MŠ v Praze 14 

Dílčí část: 1: Dílčí energetická renovace objektu ZŠ Bratří 
Venclíků, Praha 14 

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce  

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  Městská část Praha 14  

Adresa zadavatele:  Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9  

IČO/DIČ zadavatele:  00231312/ CZ00231312  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupen:  Mgr. Radek Vondra, starosta  

Adresa profilu zadavatele:  https://ezak.praha14.cz/  

 
Zadavatel, Městská část Praha 14, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu zadavatele 
pro dílčí část 1 výše uvedené veřejné zakázky. 
 

Označení zadavatele 
Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 
Praha 9, IČO: 002 31 312. 

Předmět veřejné zakázky 

Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené 
Smlouvy o dílo, přičemž dílem se rozumí stavební i 
technologická část stavby provedená dle projektové 
dokumentace – úplné a bezvadné provedení všech 
stavebních a montážních prací včetně dodávek 
potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro 
řádné dokončení díla, dále provedení všech činností 
souvisejících s dodávkou stavebních a montážních 
prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla 
nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní 
opatření apod.), a to v celém rozsahu zadání, který je 
vymezen projektovou dokumentací, určenými 
standardy a obecně technickými požadavky na 
výstavbu.  

Dílčí část 1: „Dílčí energetická renovace objektu ZŠ 
Bratří Venclíků, Praha 14“  

Jedná se o realizaci systému nuceného větrání 
s rekuperací odpadního tepla a dílčím chlazením, 
spočívající v umístění vzduchotechnických 
decentrálních podstropních jednotek se zpětným 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Energetická renovace objektů ZŠ a MŠ 
v Praze 14“ 

 str. 2 z 3 

získáváním odpadního tepla a možností chlazení 
vzduchu do vybraných místností, a to včetně úpravy 
elektroinstalace a osvětlení v učebnách.  

Princip řešení umístění jednotek a vedení potrubí v ZŠ 
Bří Venclíků bude v každé třídě stejný, viz 
dokumentace. Prostupy do obvodových konstrukcí pro 
umístění sání a výdechů VZT jednotek budou 
provedeny v prostoru parapetu. V rámci realizace 
budou upraveny parapety a nábytek pod parapetem 
pro vedení potrubí. Svislé potrubí nad parapetem a 
potrubí pod stropem až k jednotce bude opláštěno. 
V místnostech s kazetovým podhledem bude podhled 
přizpůsoben a VZT jednotka snížena tak, aby 
vzduchové otvory byly pod podhledem dle montážního 
návodu.  

Cena sjednaná ve smlouvě, 
pokud byla uzavřena 

14 029 800,59 Kč bez DPH. 

Použitý druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení.  

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

ABISKO, s.r.o., Huřviny 2528, Rakovník II, 270 36 
Rakovník, IČO: 27660281, 

PARECO s.r.o., Podohradská 1655/2, Stodůlky, 155 
00 Praha 5, IČO: 27165329, 

Right Concept, a.s., Podohradská 1655/2, Stodůlky, 
155 00 Praha 5, IČO: 03401260, 

PRO URBAN s.r.o., Karlovarská 240, 431 51 
Klášterec nad Ohří, IČO: 28409434, 

KDK eko IZOL – CZ s.r.o., Dubice 39, 470 01 Česká 
Lípa, IČO: 25485067. 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Není relevantní.  

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Right Concept, a.s., Podohradská 1655/2, Stodůlky, 
155 00 Praha 5, IČO: 03401260. 

Vybraný dodavatel předložil ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku.  

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní.  

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Energetická renovace objektů ZŠ a MŠ 
v Praze 14“ 

 str. 3 z 3 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Zadavatel nedisponuje dostatečným technickým 
zázemím pro umožnění podání nabídky 
elektronickými prostředky. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
 
 
V Brně dne 24. 10. 2018 
 
 
 
 
________________________ 
PMA tender s.r.o. 

JUDr. Michal Šilhánek 

pověřen zadavatelem 


		2018-10-24T13:08:11+0200




